Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert simplificat, de 
conformitat amb l’article 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic (LCSP).

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 105.600,00 euros (cent cinc mil sis-cents euros), IVA 
exclòs, tenint en compte la durada del contracte, segons el següent desglòs:

Concepte Base imposable

Exercici 2026 (15/05/2026 a 31/12/2026) 16.500,00 €
Exercici 2027 26.400,00 €
Exercici 2028 26.400,00 €
Exercici 2029 26.400,00 €
Exercici 2030 (01/01/2030 a 14/05/2030) 9.900,00 €